
  

1 
PATVIRTINTA 

Eržvilko kultūros centro 

Direktoriaus įsakymu 

2018 m. lapkričio 28 d. įsakymu Nr. VI-26 

 

 

ERŽVILKO KULTŪROS CENTRO IR SKYRIŲ 2019 METŲ RENGINIŲ PLANAS 

 
 

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Organizatorius Vieta 

1.  01-06 Trys Karaliai Eržvilko kultūros centras (EKC) Eržvilko miestelis 

2.  01 06 Trys karaliai EKC Šimkaičių skyrius Šimkaičių mstl. 

3.  01- 13 Sausio 13-os dienos minėjimas EKC Eržvilko mstl. , bažnyčia 

4.  
01-13 

Edukacinė popietė skirta Sausio 13-osios 

įvykiams paminėti ,,Niekada nepamiršime 

savo tautos didvyrių‘‘ 

EKC Kartupių skyrius Kartupių kultūros namai 

5.  
01-26 

Tradicinė Pusiaužiemio šventė  

„Barsuko polka“ 
EKC Vadžgirio skyrius EKC Vadžgirio skyrius 

6.  02-15 Vasario 16-osios dienos minėjimas EKC, Eržvilko gimnazija Eržvilko kultūros centras 

7.  02 15 Koncertas Lietuvos Valstybės atkūrimo 

dienai paminėti 

EKC Šimkaičių skyrius Bendruomenės namų salėje 

8.  
02-15 

Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai 

skirtas koncertas ,,Telydi mus tvirtybė po 

vėliava trijų spalvų šviesos“ 

EKC Kartupių skyrius Kartupių kultūros namai 

9.  
02-16 

Lietuvos Valstybės atkūrimo dienos 

minėjimas 
EKC Vadžgirio skyrius EKC Vadžgirio skyrius 

10.  03-05 Užgavėnės EKC, Eržvilko gimnazija Eržvilko mstl. 

11.  03-05 Užgavėnių šventė EKC Kartupių skyrius Kartupių kultūros namai 

12.  03-05 Užgavėnės EKC Šimkaičių skyrius Šimkaičių mstl. 

13.  03-05 Užgavėnių „Blyninė“ EKC Vadžgirio skyrius EKC Vadžgirio skyrius 

14.  03- 11 Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena EKC, Eržvilko gimnazija Eržvilko kultūros centras 



  

15.  
03-11 

Edukacinė popietė vaikams ,,Lemtinga 

Lietuvai diena‘‘ 
EKC Kartupių skyrius Kartupių kultūros namai 

16.  
03-11 

Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 

dienos minėjimas 
EKC Vadžgirio skyrius EKC Vadžgirio skyrius 

17.  03 11 Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 

dienos minėjimas 

EKC Šimkaičių skyrius B.N. salėje 

18.  
03-15 

110-ųjų LR Prezidento generolo Jono 

Žemaičio-Vytauto gimimo metinių 

minėjimas 

EKC Vadžgirio skyrius EKC Vadžgirio skyrius 

19.  03-29 Teatro dienos minėjimas EKC Vadžgirio skyrius EKC Vadžgirio skyrius 

20.  
04- 

Bendruomeninė akcija „Vyšnių sodas mano 

kaimui“ 

EKC Vadžgirio skyrius, 

Vadžgirio BC 
Vadžgirio miestelio sodelis 

21.  04-23 Jurginės EKC Eržvilko mstl. 

22.  04 26  

 

Atvelykio vakaronė  EKC Šimkaičių skyrius B.N. salėje 

23.  04-28 Atvelykio popietė vaikams EKC Eržvilko kultūros centras 

24.  
04-28 

Atvelykio popietė ,,Piešiame didžiausią 

margutį‘‘ 
EKC Kartupių skyrius Kartupių kultūros namai 

25.  05-03 Šauniausios mamos rinkimai EKC Eržvilko kultūros centras 

26.  
05-04 

Motinos dienos šventė ,,Už viską ką turiu 

esu dėkingas Mamai‘‘ 
EKC Kartupių skyrius Kartupių kultūros namai 

27.  05 05 Motinos diena EKC Šimkaičių skyrius B.N. salėje 

28.  05-05 Koncertas Motinos dienai paminėti EKC Vadžgirio skyrius Vadžgirio šv. Juozapo bažnyčia 

29.  05-31 Vaikų gynimo dienos šventė EKC, Eržvilko gimnazija Eržvilko kultūros centras 

30.  
06- 

Medžio drožybos kiemelis „Kuriu sau ir 

savo kaimui“ 
EKC Vadžgirio skyrius EKC Vadžgirio skyrius, miestelio erdvės 

31.  
06-07 

Seminaras „Žemaitijos krašto dainavimo ir 

muzikavimo bandonija ypatumai. 

Žemaitiško kostiumo pristatymas“ 

EKC Eržvilko kultūros centras 

32.  
06-15 

Respublikinis bandonininkų festivalis 

„Antanų polka‘ 
EKC Eržvilko piliakalnis, miestelis 

33.  
06-15 

Pėsčiųjų žygis „Laisvės gynėjų takais po 

Vadžgirio apylinkes“ 
EKC Vadžgirio skyrius Vadžgirio miestelio apylinkės 



  

34.  06-22 Joninių šventė EKC Kartupių skyrius Kartupių kultūros namai 

35.  06- (22-24) Joninės EKC Šimkaičių skyrius B.N. kiemelyje 

36.  
07-06 

Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo 

diena 
EKC Vadžgirio skyrius EKC Vadžgirio skyriaus aikštė 

37.  
07-06 

Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienos minėjimas 
EKC Eržvilko piliakalnis 

38.  07 06 Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) diena 

EKC Šimkaičių skyrius B.N. kiemelyje 

39.  07 06 Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) diena 

EKC Šimkaičių skyrius Prie Kartupių kultūros namų 

40.  
07-20 

„Škaplierinės“ atlaidų šventė 
EKC 

Eržvilko miestelis 

 

41.  
08-11 

Tradicinė miestelio šventė „Atsimainyms 

Vadžgiry“ 
EKC Vadžgirio skyrius EKC Vadžgirio skyrius, miestelio erdvės 

42.  
08-23 

Juodojo kaspino dienos ir Baltijos kelio 

minėjimas 
EKC Vadžgirio skyrius 

J. Žemaičio vyriausioji vadavietė Šimkaičių 

girioje 

43.  
08-23  

Atsisveikinimo su vasara popietė vaikams 

,,Vasaros prisiminimų mozaika‘‘ 
EKC Kartupių skyrius Kartupių kultūros namai 

44.  
09-22 Baltų vienybės diena EKC Eržvilko piliakalnis 

45.  
10-01 Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena EKC Eržvilko kultūros centras 

46.  
09- 

„Jie nešė lietuvišką žodį“ Vadžgirio 

kapinėse palaidotų knygnešių atminimo 

renginys  

EKC Vadžgirio skyrius Vadžgirio kapinės 

47.  
10-13 

„Kraštiečių sugrįžimai: džiugina ir neša 

viltį“ CD su įskaityta kraštiečių kūryba 

pristatymas/sueiga 

EKC Vadžgirio skyrius Vadžgirio šv. Juozapo bažnyčia 

48.  10 31 Vakaras jaunimui „Nakties žaidimas“ EKC Šimkaičių skyrius B.N. salėje 

49.  
10- 

Jubiliejinis Vadžgirio sakralinės muzikos 

ansamblio kūrybinės veiklos vakaras 
EKC Vadžgirio skyrius, 

Vadžgirio muzikos mylėtojų klubas „MŪZA“ 
Vadžgirio šv. Juozapo bažnyčia 



  

50.  
11-06 Pyragų diena EKC Eržvilko kultūros centras 

51.  
11-06 Popietė skirta Pyragų dienai   EKC Kartupių skyrius Kartupių kultūros namai 

52.  11 16 Vakaronė „Rudens spalvos“ EKC Šimkaičių skyrius B.N. salėje 

53.  
11- 

Kūrybinės dirbtuvėlės ,,Karpiniai iš 

popieriaus“ EKC Kartupių skyrius Kartupių kultūros namai 

54.  
11-26 

65-ųjų LR Prezidento generolo J. Žemaičio-

Vytauto mirties metinių minėjimas 

EKC Vadžgirio skyrius EKC Vadžgirio skyrius 

55.  
12- Edukacinės dirbtuvėlės „Oi kalėda, kalėda!“ 

EKC Vadžgirio skyrius EKC Vadžgirio skyrius 

56.  12-01 Advento koncertas bažnyčioje EKC Eržvilko bažnyčia 

57.  
12-06 

Adventinis vakaras ,,Laikai gerumą širdy 

tartum duoną rankoj“ 
EKC Kartupių skyrius Kartupių kultūros namai 

58.  
12-07 

Projekto „Vadžgirio apylinkių krosnys 

2019“ baigiamasis renginys 
EKC Vadžgirio skyrius EKC Vadžgirio skyrius 

59.  12 - 09 Kalėdų eglės įžiebimo šventė EKC Šimkaičių skyrius Prie seniūnijos 

60.  12-13 Eržvilko Kalėdų Eglutės įžiebimo šventė EKC Eržvilko mstl. 

61.  12-20 Kartupių Kalėdinės eglės įžiebimo šventė  EKC Kartupių skyrius Kartupių kultūros namai 

62.  12-20 „Kalėdinis karnavalas“ EKC ir Eržvilko Gimnazija EKC 

 


